diário oficial Nº 35.174  35Quinta-feira, 03 DE NOVEMBRO DE 2022

Portaria Nº 721/2022 – arcoN-Pa /caF,
Belém (Pa), 24 de agosto de 2022.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolvE: coN-
CEDER, 1 e ½ (uma e meia) diária, aos beneficiários, Victor Jorge Teixeira
dutra da costa, Supervisor ii, mat 5946032/1 e Evandro Borges de Quei-
roz, controlador, mat 59474118 de acordo com as bases vigentes, por
motivo de viagem a igarapé açu/Pa, no período de 26 à 27/08/2022, com
o objetivo de realizar serviço de fiscalização nos transportes rodoviário. RE-
GiStrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.EUriPEdES rEiS da crUZ filHo.
Portaria Nº 722/2022 – arcoN-Pa /caF,
Belém (Pa), 24 de agosto de 2022.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolvE: coN-
CEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos beneficiários, José Edinicio Gon-
çalves da cunha, Supervisor ii, mat 5960379/1, rildo Gonçalves almada,
agente fiscal, mat 200260146-027 e José Joaquim Bechir, agente fiscal,
mat 2026155/1 de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a
BarcarENa,tailÂNdia E MoJU/Pa no período de 26 a 27/08/2022, com o
objetivo de fiscalização nos transportes rodoviários. REGISTRE-SE, PUBLI-
QUE-SE E cUMPra-SE.EUriPEdES rEiS da crUZ filHo.
Portaria Nº 723/2022 – arcoN-Pa /caF,
Belém (Pa), 24 de agosto de 2022.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolvE: coN-
CEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, ao beneficiário abaixo, Wildson Araújo
de Mello, diretor de Norm. e fiscalização, mat 5960869/1 de acordo com
as bases vigentes, por motivo de viagem a tailÂNdia/Pa no período de 24
à 27/08/2022, com o objetivo de fiscalização nos transportes rodoviário. RE-
GiStrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.EUriPEdES rEiS da crUZ filHo.
Portaria Nº 724/2022 – arcoN-Pa /caF,
Belém (Pa), 24 de agosto de 2022.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolvE: coN-
CEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, ao beneficiário, Wildson Araújo de
Mello, diretor de Norm. e fiscalização, mat 5960869/1 de acordo com as
bases vigentes, por motivo de viagem a SaNtarÉM, MoJU doS caMPoS/
Pa no período de 31/08 à 03/09/2022, com o objetivo de reuniões. rEGiS-
trE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.EUriPEdES rEiS da crUZ filHo.
Portaria Nº 725/2022 – arcoN-Pa /caF,
Belém (Pa), 24 de agosto de 2022.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolvE: coN-
CEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, aos beneficiários, Guy de Silveira Cor-
rea, controlador, mat 5952275/1 e raimundo raiol lopes, mat 3167682/1
de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a Bragança, Sali-
nas, capanema /Pa no período 24 à 27/08/2022, com o objetivo de fisca-
lização. rEGiStrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.EUriPEdES rEiS da
crUZ filHo.
Portaria Nº 726/2022 – arcoN-Pa /caF,
Belém (Pa), 24 de agosto de 2022.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolvE: coN-
CEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, aos beneficiários, HELTON FRANCISCO
crUZ da cUNHa, SUPErviSor i, mat 5945902/1, BENEdito GoMES dE
araÚJo, aGENtE fiScal, mat 2039354/1, doMiNGoS dE MiraNda MoU-
ra, aGENtE fiScal, mat 327258/01, artHUr rUBENS raBElo MartiNS,
aGENtE fiScal, mat 3278140010, MiGUEl MacHado MacEiÓ, fiScal,
mat 3272486013 e PaUlo liMa SaNtoS, fiScal, mat 2029561 de acordo
com as bases vigentes, por motivo de viagem a capanema, Bragança/Pa,
no período 24 a 27/08/2022, com o objetivo de fiscalização nos transportes
rodoviário. rEGiStrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.EUriPEdES rEiS
da crUZ filHo.
Portaria Nº 727/2022 – arcoN-Pa /caF,
Belém (Pa), 24 de agosto de 2022.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolvE: coN-
CEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos beneficiários, FRANCINALDO MEI-
rElES WaNZElEr, controlador, mat 5952241/1 e JoSÉ do Socorro ro-
cHa, controlador, mat 327455117 de acordo com as bases vigentes, por
motivo de viagem a BUJarU/Pa, no período de 26/08/2022 a 28/08/2022,
com o objetivo de realizar fiscalização nos transportes hidroviário intermu-
nicipal de passageiros. rEGiStrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.EUri-
PEdES rEiS da crUZ filHo.
Portaria Nº 728/2022 – arcoN-Pa /caF,
Belém (Pa), 24 de agosto de 2022.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolvE: coN-
CEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, ao beneficiário, LUCAS AMORIM,
controlador, mat 3272486/1 e lUcaS coSta loPES, controlador, mat
5947447/1 de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a
Barcarena/araPari/Pa, no período de 27 a 29/08/2022, com o objetivo
de realizar fiscalização nos transportes hidroviário intermunicipal de pas-
sageiros. rEGiStrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.EUriPEdES rEiS da
crUZ filHo.
Portaria Nº 729/2022 – arcoN-Pa /caF,
Belém (Pa), 24 de agosto de 2022.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolvE:
CONCEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, aos beneficiários, Francisco de
Paula ferreira Nunes, controlador,mat 5953830/1, riNaldo NUNES dE
PiNHo, aGENtE fiScal, mat 3277879, Jean lucas Monteiro Batista, con-
trolador, mat 5893842/3, adolfo Maia da coSta JÚNior, coNtrola-
dor, mat 5852129/3, JoNatHaN fErNaNdES da Silva, coNtrolador.
Mat 57221329/2 e aNdrÉ lUiZ SoarES PErEira, coNtrolador, mat
952251/1 de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a SoU-
rE E SalvatErra/Pa no período de 24 a 27/08/2022, com o objetivo
de fiscalização nos transportes rodoviários. rEGiStrE-SE, PUBliQUE-SE E
cUMPra-SE.EUriPEdES rEiS da crUZ filHo.

Portaria Nº 730/2022 – arcoN-Pa /caF,
Belém (Pa), 24 de agosto de 2022.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolvE: coN-
CEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos beneficiários, GUSTAVO OLIVEIRA
dE SoUZa, coNtrolador, mat 5911960/3, JoSÉ riBaMar daMaScENo
diaS, aGENtE fiScal, mat 3276368/1 e JoÃo carloS PErEira dE SoU-
Za, coNtrolador, mat 5948106/1 de acordo com as bases vigentes, por
motivo de viagem a acará /Pa, no período de 26/08/2022 a 27/08/2022,
com o objetivo de realizar fiscalização nos transportes hidroviário intermu-
nicipal de passageiros. rEGiStrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.EUri-
PEdES rEiS da crUZ filHo.
Portaria Nº 731/2022 – arcoN-Pa /caF,
Belém (Pa), 24 de agosto de 2022.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolvE: coN-
CEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, aos beneficiários, Jorge Luiz Concei-
ção lima, Secretário ii, mat 5561787/7, Waldemar de abreu frazão Neto,
Supervisor ii, mat 5953703/1, andré luiz albuquerque Silva, controlador,
mat 5952247/1, arleandro firmino Simplício, controlador, mat 5952245/1
e Joelson ramos de Queiroz, controlador, mat 5889829/2 de acordo com
as bases vigentes, por motivo de viagem a tailÂNdia/Pa no período 24 à
27/08/2022, com o objetivo de acompanhar o diretor de fiscalização em
operação nos municípios de capanema e viseu. rEGiStrE-SE, PUBliQUE-
SE E cUMPra-SE.EUriPEdES rEiS da crUZ filHo.
Portaria Nº 732/2022 – arcoN-Pa caF,
Belém (Pa), 24 de agosto de 2022.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolvE: coN-
CEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, aos beneficiários, VALDINEY FER-
rEira GoMES, coNtrolador, mat 571921181/3, BrUNo lEoNardo
SoUZa Silva, SUPErviSor ii, mat 5946514/1, EliaNE rocHa dE la
oSa caBEZa, tecnico em reg ii, mat 5045363-1, Marcos alexandre silva
e Sousa, auxiliar, mat 5893336/3, reginaldo Guimarães de Brito, asses-
sor, mat 5946646/1 e José do Socorro Morais da cruz, Supervisor ii, mat
5632633/2 de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem à tai-
LÂNDIA/PA, no período de 24 à 27/08/2022, com o objetivo de fiscalizar e
fazer levantamento de dados operacionais junto com os fiscais. REGISTRE-
SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.EUriPEdES rEiS da crUZ filHo.
Portaria Nº 733/2022 – arcoN-Pa /caF,
Belém (Pa), 24 de agosto de 2022.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolvE: coN-
CEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, aos beneficiários, Raimundo Celso
rodrigues da cruz, mat 379956/1 de acordo com as bases vigentes, por
motivo de viagem a colarES/Pa, no período de 24 à 27/08/2022, com o
objetivo de realizar fiscalização nos transportes hidroviário intermunicipal
de passageiros. rEGiStrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.EUriPEdES
rEiS da crUZ filHo.
Portaria Nº 734/2022 arcoN-Pa /caF,
Belém (Pa), 24 de agosto de 2022.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolvE: coN-
CEDER, 4 e ½ (quatro e meia) diárias, ao beneficiário, Carolina Silva de
Souza, Secretária ii, mat 5947304/1 de acordo com as bases vigentes,
por motivo de viagem a dom Eliseu e Paragominas/Pa, no período de 25 à
29/08/2022, com o objetivo de acompanhar serviço de fiscalização. REGIS-
trE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.EUriPEdES rEiS da crUZ filHo.
Portaria Nº 735/2022 – arcoN-Pa /caF,
Belém (Pa), 24 de agosto de 2022.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolvE: coN-
CEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, ao beneficiário, JOSÉ DO SOCORRO
MoraiS da crUZ, Supervisor ii, Mat 5632633/2 de acordo com as bases
vigentes, por motivo de viagem a Santarém/Pa no período de 31/08 a
03/09/2022, com o objetivo de acompanhar o diretor de fiscalização em
operação no município de Santarém e Mojuí dos campos. rEGiStrE-SE,
PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.EUriPEdES rEiS da crUZ filHo.
Portaria Nº 736/2022 – arcoN-Pa caF,
Belém (Pa), 24 de agosto de 2022.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolvE: coN-
CEDER, 3 e ½ (três e meia) diária, ao beneficiário, Eduardo Antonio Do-
mont costa, Gerente do Gtt, Mat 5945895/ 1 de acordo com as bases vi-
gentes, por motivo de viagem à Soure/Pa, no período de 25 à 28/08/2022,
com o objetivo de apoio à fiscalização. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E
cUMPra-SE.EUriPEdES rEiS da crUZ filHo.
Portaria Nº 737/2022 – arcoN-Pa /caF,
Belém (Pa), 26 de agosto de 2022.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolvE: coN-
CEDER, 1 (uma) diária, ao beneficiário, VALDOMIRO SOARES LOPES, Con-
trolador, Mat 5952240/1 de acordo com as bases vigentes, por motivo
de viagem a SENador JoSÉ PorfÍrio/Pa, no dia 26/08/2022, com o
objetivo de realizar fiscalização nos transportes rodoviário. REGISTRE-SE,
PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.EUriPEdES rEiS da crUZ filHo.
Portaria Nº 739/2022 – arcoN-Pa /caF,
Belém (Pa), 29 de agosto de 2022.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolvE: coN-
CEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, ao beneficiário, LUCAS AMORIM, Con-
trolador, mat 3272486/1 de acordo com as bases vigentes, por motivo de
viagem a Soure e Salvaterra/Pa, no período de 30/08 a 02/09/2022, com
o objetivo de realizar fiscalização nos transportes hidroviário intermunicipal
de passageiros. rEGiStrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.EUriPEdES
rEiS da crUZ filHo.
Portaria Nº 741/2022 – arcoN-Pa caF,
Belém (Pa), 30 de agosto de 2022.
o diretor Geral da arcoN-Pa, no uso de suas atribuições rESolvE: coN-
CEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, ao beneficiário, Eduardo Antonio Do-
mont costa, Gerente do Gtt, mat 5945895/ 1 de acordo com as bases